

Bydgoszcz, 28.05.2024 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

### Wymiana drzwi i stolarki okiennej w obiektach KPEC, PP/33/2024.

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 27.05.2024 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Czy rolety mają posiadać napęd elektryczny, czy też mają być sterowane ręcznie?
2. W przetargu napisano: "(...) montaż rolet zwijanych w kasecie na ramie okiennej". Czy to oznacza że chodzi o rolety:
  - a) nadstawne ze skrzynką roletową ukrytą  
czy
  - b) adaptacyjne ze skrzynką widoczną od zewnątrz?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Dotyczy pytań 1 i 2: W przypadku montażu rolet wyszczególnionych w SWZ, Zamawiający ma na myśli rolety wewnętrzne zaciemniające zwijane ręcznie w kasecie montowanej na ramie skrzydła okiennego bezinwazyjnie oraz w taki sposób, aby kaseta wraz z prowadnicami nie nachodziły w światło szyby.

3. Białe Błota szatnia: nowe okno ma być aluminiowe czy PCV?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Okno aluminiowe będące częścią ciągu okien zespolonych

4. Czy drzwi techniczne do kotłowni muszą mieć koniecznie 3 zawiasy? Nasze drzwi spełniają wszystkie Państwa wymagania przy zastosowaniu 2 zawiasów.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcza się możliwość zastosowania dwóch zawiasów jeżeli drzwi w takiej konfiguracji spełnią pozostałe wymagania wytrzymałościowe.

  
Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
Marek Estkowski